
Zarządzenie Nr 22/2015 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 21 kwietnia 2015r. 
 
 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.  
 
 
Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. z 2014r., poz. 1152) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznaczam do ochrony lokali wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. następujące osoby: 

1. Leszek Konieczny – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Łęce Opatowskiej, 
Urząd Gminy Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska, 

2. Ireneusz Pawlak – lokal obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Siemianicach, Szkoła 
Podstawowa, ul. Szkolna 2, Siemianice 

3. Grzegorz Zalewski – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Opatowie, Szkoła 
Podstawowa, ul. Poznańska 7, Opatów 

 
§ 2 

 
Osoby wyznaczone współpracują z Komendą Powiatową Policji w Kępnie oraz 
z przewodniczącymi obwodowych komisji wyborczych z terenu Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


